COMISSÃO DE CONCURSO

COMUNICADO Nº 008/2013-CC

GABARITO DEFINITIVO - PROVA PREAMBULAR

A Comissão de Concurso para Ingresso na Carreira do Ministério Público

do  Estado  de  Goiás  comunica  aos  interessados  a  publicação  do  Gabarito Oficial

Definitivo,  após  análise  dos  recursos,  da  prova  preambular  realizada  no  dia  24 de

novembro de 2013, nos termos dos itens 9.11 e 9.12 da Resolução nº 007/2013-CSMP,

publicada na Edição nº  1025, de  22 de  agosto de 2013,  do Diário Oficial Eletrônico do

Ministério Público do Estado de Goiás (DOMP),  ao tempo em que convoca os candidatos

aprovados para se submeterem às provas subjetivas no período matutino dos dias 10 a

12 de janeiro de 2014.

1 – B 2 – D 3 - B 4 - A 5 - C 6 - D 7 – C 8 – D 9 – D 10 – B
11 – A 12 – C 13 – D 14 – nula 15 – B 16 – B 17 – D 18 – C 19 – B 20 – A
21 – D 22 – D 23 – A 24 – C 25 – B 26 – A 27 – C 28 – A 29 – B 30 – C
31 – D 32 – B 33 – B 34 – A 35 – A 36 – B 37 – C 38 – D 39 – A 40 – D
41 – D 42 – C 43 – C 44 – B 45 – C 46 – C 47 – A 48 – A 49 – B 50 – D
51 – A 52 – A 53 – A 54 – D 55 – C 56 – B 57 – A 58 – D 59 – C 60 – D
61 – C 62 – C 63 – D 64 – C 65 – C 66 – D 67 – A 68 – C 69 – B 70 – A
71 – A 72 – C 73 – nula 74 – B 75 – C 76 – D 77 – C 78 – A 79 – A 80 – D
81 – C 82 – B 83 – A 84 – B 85 – B 86 – D 87 – B 88 – C 89 – B 90 – C
91 – A 92 – B 93 – B 94 – A 95 – B 96 – A 97 – C 98 – B 99 – C 100 - D

Secretaria  da  Comissão  de  Concurso  para  Ingresso  na  Carreira  do

Ministério Público do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 11 dias do mês de dezembro de

2013.

LAURO MACHADO NOGUEIRA
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO

Comissão de Concurso – Sala S-12 – Edifício Sede MP/GO – Rua 23, Esquina com Avenida Fued José Sebba, Qd. A-6, Lotes 15/24, Cep.
74.805-100 – Jardim Goiás – Fone: 3243-8538 – Telefone PABX – 3243-8000 – e-mail: concurso@mpgo.mp.br

Edição 1100
Publicação:11/12/2013

http://www.mp.go.gov.br/domp